
UCHWAŁA NR 206/XXXIV/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 177/XXX/2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 2 art.214, art. 215 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2018 rok Nr 177/XXX/2017 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 19 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 70 960,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 70 960,00 zł

- Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 35 061 369,00 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 960,00 zł do kwoty 29 768 388,00 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 60 960,00 zł do kwoty 29 707 428,00 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 5 363 941,00 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 5 353 941,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”.

§ 2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r. określa 
załącznik nr 2 zmieniający załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.”

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok określa załącznik nr 3 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski
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Załącznik Nr 1 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

3 754 994,00 363 610,00 0,00213 610,00 150 000,00 0,00 3 391 384,003 391 384,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 610,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 754 994,00

60 960,00

-60 960,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

363 610,00

60 960,00

-60 960,00

274 570,00

60 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 570,00

60 960,00

0,00

89 040,00

0,00

-60 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 391 384,00

0,00

0,00

3 391 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

150 000,00

Lokalny transport zbiorowy

150 000,00 0,000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 960,00

60 960,00

150 000,00 150 000,00

60 960,00

-60 960,00

60 960,00

60 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 960,00

60 960,00

0,00

89 040,00

0,00

-60 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

563 040,00 533 040,00 37 240,0063 040,00 470 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 563 040,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

533 040,00

0,00

0,00

63 040,00

0,00

0,00

37 240,00

0,00

0,00

25 800,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

10 000,00

-10 000,00

30 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 061 369,00 29 707 428,00 18 215 643,00 12 951 965,00 5 263 678,00 1 022 246,00 9 889 539,00 5 353 941,005 353 941,00580 000,000,000,00 1 017 557,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 889 539,00

0,00

0,00-70 960,00

70 960,00

35 061 369,00 29 707 428,00

60 960,00

-60 960,00

18 276 603,00

60 960,00

0,00

12 951 965,00

0,00

0,00

5 324 638,00

60 960,00

0,00

961 286,00

0,00

-60 960,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

0,00

5 353 941,00

10 000,00

-10 000,00

5 353 941,00

10 000,00

-10 000,00

1 017 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7EECA7DA-5346-4EA1-AAA4-106A5D300A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 206/XXXIV/2018

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004

Realizacja zadania publicznego 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Staroźreby      60 960,00 zł - 60 960,00 zł                       -  zł

2 921 92120

Zmiana konstrukcji dachu 
i pokrycia dachowego na 
zabytkowym budynku kościola 
parafialnego w Staroźrebach            20 000 zł                 -  zł              20 000 zł

3 926 92605

Realizacja zadań związanych 
z organizaowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy 
przez stowarzyszenia wybrane 
w drodze konkursu ofert          119 500 zł                 -  zł           119 500 zł

Ogółem          200 460 zł -      60 960 zł           139 500 zł
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 206/XXXIV/2018

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo              30 000,00   
                  

30 000,00   

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi              30 000,00   

                  
30 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych              30 000,00   

                  
30 000,00   

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie Staroźreby              30 000,00   

                  
30 000,00   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę              15 000,00   

                  
15 000,00   

40002 Dostarczanie wody              15 000,00   
                  

15 000,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych              15 000,00   

                  
15 000,00   

Zakup agregatu prądotwórczego na 
SUW w Rogowie              15 000,00   

                  
15 000,00   

600 Transport i łączność          3 313 884,00   -280 000,00           3 033 884,00   

60011 Drogi publiczne krajowe              31 290,00   
                  

31 290,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych              31 290,00   

                       -
     

                  
31 290,00   

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. " 
Przebudowa drogi krajowej nr 10, 
polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w miejscowości Nowa 
Góra na odcinku 120 mb od przejścia 
dla pieszych zlokalizowanego przy 
rondzie do skrzyżowania z drogą 
powiatową relacji Góra-Bulkowo              15 990,00   

                       -
     

                  
15 990,00   

Opracowanie dokumentacji stałej 
organizacji ruchu dla skrzyżowania 
drogi gminnej z drogą krajową nr 
10 w miejscowości Dłużniewo              15 300,00   

                       -
     

                  
15 300,00   

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. " 
Przebudowa skrzyżowania drogi 
gminnej nr 291425W z drogą krajową 
nr 10 w m. Góra na terenie Gminy 
Staroźreby"                          -     

                       -
     

                             -
     

60016 Drogi publiczne gminne          3 282 594,00   -280 000,00   
            3 002 

594,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          3 082 594,00   -280 000,00   

            2 802 
594,00   

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w miejscowości Sędek             280 000,00   -280 000,00   

                             -
     

Id: 7EECA7DA-5346-4EA1-AAA4-106A5D300A1E. Podpisany Strona 1



Opracowanie kompletnych 
dokumentacji projektowych dla 
zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na 
terenie Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na 
terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krzywanice na 
terenie Gminy Staroźreby              57 000,00   

                  
57 000,00   

Budowa drogi gminnej relacji 
Smardzewo-Aleksandrowo na terenie 
Gminy Staroźreby          2 715 594,00   

                       -
                2 715 594,00   

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 
zadania: Budowa drogi gminnej 
relacji Smardzewo-Aleksandrowo na 
terenie Gminy Staroźreby              30 000,00   

                       -
     

                  
30 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych             200 000,00   

                       -
     

                
200 000,00   

Wykup gruntów pod poszerzenie 
realizowanych specustawą drogową 
dróg gminnych relacji Bromierz - 
Bromierzyk, droga w m. Krzywanice 
Trojany oraz skrzyżowania w m. 
Dłużniewo Małe             200 000,00   

                
200 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa              50 000,00   
                  

50 000,00   

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej              50 000,00   

                  
50 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych              50 000,00   

                  
50 000,00   

Zakup ciągnika              50 000,00   
                  

50 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             820 000,00   

                       -
     

                
820 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne             820 000,00   
                       -

     
                

820 000,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych             820 000,00   

                       -
     

                
820 000,00   

Zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Staroźrebach             820 000,00   

                       -
     

                
820 000,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                          -     

                       -
     

                             -
     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                          -     
                       -

     
                             -

     
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych                          -     

                       -
     

                             -
     

Budowa nowych punktów świetlnych 
na terenie Gminy Staroźreby                          -     

                       -
     

                             -
     

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego              10 000,00   

-           
10 000,00   

                             -
     

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami              10 000,00   

-           
10 000,00   

                             -
     

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych              10 000,00   

-           
10 000,00   

                             -
     

Odbudowa pomnika w Nowej Górze              10 000,00   
-           

10 000,00   
                             -

     
Razem       4 238 884,00   -290 000,00              3 948 884,00   

Id: 7EECA7DA-5346-4EA1-AAA4-106A5D300A1E. Podpisany Strona 2




